
Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 28.04.2009 № 202

dep_1067 від 2018.01.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 січня 2018

Набуття чинності:

29 січня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.01.2018 № 32

Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 28.04.2009 № 202

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), НАКАЗУЮ:

1. Абзац тридцять шостий пункту 1 наказу Міністра оборони України від 28 квітня 2009 року №

202 “Про виконання функцій замовника будівництва” виключити.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/17212440

